Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________№ __________

Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 30.10.2014 г. № 476 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела на территории городского округа Кинель Самарской области» (с изменениями от 23.07.2015 г.), руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории городского округа Кинель Самарской области муниципальное казенное учреждение городского округа Кинель Самарской области «Ритуал».
2. Специализированная служба по вопросам похоронного дела на территории городского округа Кинель Самарской области оказывает услуги по погребению, указанные в пунктах 5.1 и 5.2 Положения об организации похоронного дела на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденного решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 30.10.2014 г. № 476 (с изменениями от 23.07.2015 г.).
3. Специализированная служба осуществляет свою деятельность в соответствии с действующим законодательством и в порядке, установленном Положением об организации похоронного дела на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденным решением Думы городского округа Кинель Самарской области и другими муниципальными правовыми актами городского округа Кинель Самарской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы городского округа                                                      А. А. Прокудин

1.

Рысаева 61751